

Årsredovisning

för

Lindenfors Hivemind AB

Org.nr. 559392-4938

Räkenskapsåret

2025-01-01 – 2025-12-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-21.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Anna Lindenfors, Verkställande direktör

2026-04-22

Styrelsen och verkställande direktören för Lindenfors Hivemind AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01-2025-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har två verksamhetsgrenar. Under företagsnamnet Enable Impact bedrivs konsultverksamhet till företag i privata sektorn och organisationer i civilsamhället. Verksamheten täcker bl.a. strategiskt och operativt stöd i ledning och styrning, utbildning och analys av humanitära frågor och maktförhållanden, samt utvecklande av strategier.

Under företagsnamnet Vetvillig bedrivs litterärt och konstnärligt skapande.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt

Flerårsöversikt visas i tusental svenska kronor (TSEK)

	2025	2024	2022/2023
Nettoomsättning	1 564	953	1 536
Resultat efter finansiella poster	419	-1	260
Soliditet (%)	54	35	46

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat i år jämfört med föregående år på grund av fler och större kunduppdrag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning: Huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar

Resultat efter finansiella poster: Resultat före bokslutsdispositioner och skatt

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	151 160	-879	175 281
Balanseras i ny räkning	0	-879	879	0
Årets resultat	0	0	247 335	247 335
Belopp vid årets utgång	25 000	150 281	247 335	422 616

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	150 281
Årets resultat	247 335
Summa	397 616

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	397 616
Summa	397 616

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 563 859	952 613
Övriga rörelseintäkter		1 245	30 529
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 565 104	983 142
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	-3 492
Övriga externa kostnader		-345 566	-139 428
Personalkostnader	2	-804 343	-842 891
Övriga rörelsekostnader		-4 390	-2 470
Summa rörelsekostnader		-1 154 299	-988 281
Rörelseresultat		410 805	-5 139
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		8 750	4 584
Räntekostnader och liknande resultatposter		-175	0
Summa finansiella poster		8 575	4 584
Resultat efter finansiella poster		419 380	-555
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-106 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-106 000	0
Resultat före skatt		313 380	-555
Skatter			
Skatt på årets resultat		-66 045	-324
Årets resultat		247 335	-879

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		349 793	251 678
Övriga fordringar		5 204	51 473
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		555	0
Summa kortfristiga fordringar		355 552	303 151
Kassa och bank			
Kassa och bank		682 572	357 451
Summa kassa och bank		682 572	357 451
Summa omsättningstillgångar		1 038 124	660 603
SUMMA TILLGÅNGAR		1 038 124	660 603

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		150 281	151 160
Årets resultat		247 335	-879
Summa fritt eget kapital		397 616	150 281
Summa eget kapital		422 616	175 281
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		173 500	67 500
Summa obeskattade reserver		173 500	67 500
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		134 187	0
Skatteskulder		33 463	42 074
Övriga skulder		162 686	219 758
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		111 672	155 990
Summa kortfristiga skulder		442 008	417 822
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 038 124	660 603

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Intäkter från konsulttjänster intäktsredovisas när tjänsterna tillhandahålls.

Not 2 – Medelantalet anställda

	2025-12-31	2024-12-31
Medelantalet anställda	2	2

Underskrifter av årsredovisning

Årsredovisningens slutliga innehåll bestämdes den 2026-04-21.

Denna har godkänts för utfärdande av styrelsen enligt den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

Stockholm2026-04-21

Anna Lindenfors

Verkställande direktör, Styrelseledamot

Patrik Lindenfors

Styrelseordförande